主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣大學生物技術研究中心函

地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：高藪嫚
聯絡電話：02-3366-5800#65800
電子郵件：smkao@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年1月10日
發文字號：生技字第1140002780號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 本中心開授「生物技術核心實驗」暑期密集課程將自114
年起減開1班次，並以本校研究生優先錄取，敬請轉知貴

院各系大學部學生，請查照。

本中心每年開授「生物技術核心實驗」暑期密集課程，

爰考量成本及人力因素，以及本校新學年度9月第1週開

始上課較往年提前，預計自114年起暑期課程由原開授2
班(減班)調整為1班，並以本校研究生優先錄取。

114年暑期預計上課日期為7月21日至8月15日，評量時間

為8月18日至8月22日，日期如有異動請以本中心網頁公

告為主。

前述課程每學期開授2班，上下學期共開授4班維持不

變，敬請轉知貴院各系大學部學生，有意修習課程者請

善加規劃於學期間修習該課程。

正本：理學院、醫學院、工學院、生物資源暨農學院、公共衛生學院、生命科學院、

獸醫專業學院

副本：生物技術研究中心

主任 何佳安

裝

訂

線

第1頁，共1頁

將本文轉致各系所，請
查照。

114/1/10 9:42:6

生 物 資 源
暨 農 學 院

資深專員鄭凱合